KIC;Mé¢stské lesy;Penzion pro diichodce; Technické sluzby mésta Ivancice
Rok 2019, Tisice, Naklady a vynosy

PC Sk-SU

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

USSR VR GRS U VHI N VHR G GRS UG VRS VIS G UGS I UG RIS G GRG0 GRS UG R VIR VP GRS UG OGS NS VS G UGS VI G GRS UGS G VIS VI U

SU  Sk-AU

501501-030
501501-031
501501-033
501501-034
501501-035
501501-036
501501-037
501501-038
501501-039
501501-040
501501-041
501501-050
501501-051
501501-052
502502-030
502 502-031
502 502-032
502502-033
502502-034
504 504-030

50 - Spotiebované nakupy

511511-030
511511-040
512/512-030
512512-040
513513-030
518518-030
518518-031
518518-032
518518-033
518518-034
518518-035
518518-036
518518-037
518518-038
518518-042
518518-043
518518-045
518518-046
518518-050

Nizev skupiny analytického U¢ 2017 (1-12)

uctu

potraviny

ochran.pomucky

pradlo, odév , obuv

ucebnice a bezpl.u¢.pomicky
knihy, u¢ pomucky. tisk
drobny majetek jinde nezaraz
nakup ostatniho materialu
kancelatské potieby

Cistici prosttedky

kuchyiiské nadobi

ostatni

nakup stromky, zeleil
postiiky, hnojiva, naradi
nakup ryb, krmeni pro ryby
voda

teplo

plyn

el.energie

pohon.hmoty

nakup zbozi

opravy udrzovani

revize

cestovné tuzemské

cestovné zahrani¢ni
pohosténi

sluzby post

sluzby telekomunikaci, intern
poplatky bankovnich ustavii
najemné

sluzby skoleni a vzdélavani
sluzby zpracovani dat, upgrad
ostatni sluzby

programové vybaveni
deratizace, kominik, PO, elekt
malovani, natéry

prani pradla

ptispévek na stravovani
pojisténi majetku, pov.ruceni
ostatni sluzby

1,070

61,445
73,043
91,958
11,722

44,175
152,003

256,163

364,399
1055,978
116,806

21,673
1,065
36,639
47,350
31,929
7,518

22,463
28,686
400,691
4,650
11,258

40,470
28,318
540,455

UE 2018 (1-12)
KIC

5,838
2,908

11,311
53,260
122,315
16,401

33,646
243,320

398,699

447226
1334,924
157,391

12,806

46,227
54,032
24,460
11,593
7,500
17,000
13,494
499,761
32,355
8,396

6,196
42,068
27,488

394,261

U¢ 2019 (1-9)
KIC

1,971

36,645
97,855
86,663
30,166

35,266
65,385

207,606

491,856
1053,412
236,536

9,837

53,018
30,833
23,614
11,481

14,400
53,849
983,056
24,596
13,740

24,660
0,858
428,760

RU 2019 (0-0)
KIC

32,000
60,000
120,000
16,000

44,000
340,000

390,000

800,000
1 802,000
285,000

15,000

40,000
52,000
29,000
10,000

15,000
15,000
860,000
40,000
8,000

46,000
30,000
650,000

RN 2020 (19¢)
KIC

40,000
62,000
120,000
35,000

45,000
350,000

450,000

500,000
1 602,000
200,000

15,000

60,000
43,000
30,000
15,000

16,000
70,000
1 100,000
50,000
16,000

46,000
30,000
500,000

RN 2021 (19¢)
KIC

40,000
63,000
122,000
35,000

45,000
370,000

520,000

550,000
1 745,000
220,000

16,000

62,000
44,000
30,000
17,000

16,000
75,000
1 200,000
50,000
18,000

47,000
30,000
550,000

RN 2022 (19¢)
KIC

RN 2023 (19¢)
KIC

40,000 40,000
63,000 63,000
124,000 126,000
35,000 35,000
45,000 45,000
380,000 390,000
598,000 680,000
550,000 560,000
1 835,000 1 939,000
240,000 240,000
17,000 17,000
65,000 65,000
45,000 45,000
30,000 30,000
18,000 20,000
16,000 16,000
78,000 78,000

1 250,000 1 250,000
50,000 50,000
18,000 18,000
47,000 48,000
30,000 30,000
550,000 550,000

25.11.2019 (str. 1 z 3)



PC Sk-SU

51
51
51
51
51
51 - Sluzby
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

SU  Sk-AU

518518-051
518518-052
518518-053
518518-054
518518-060

521521-020
521521-030
521521-031
521521-033
524524-030
524524-031
525525-030
525525-031
527527-030
527527-031

52 - Osobni naklady

53
53

531531-030
538538-030

53 - Dané a poplatky

54

542542-030
549 549-030

54 - Ostatni naklady

55
55
55

551551-030
558558-030
558558-031

Nazev skupiny analytického U¢ 2017 (1-12)

uctu KIC

pujcovné v¢. nalezitosti (kino)
honoréfe a ostatni odmény
tisk brozur, letaku aj., inzerce
koncesinaiské poplatky

tézba dieva

hrubé mzdy svaciny

hrubé mzdy

OON

nahrady nemoci

socialni zabezpeceni
zdravotni pojiSténi
poj.odpovédnosti za skodu a |
penzijni ptipojisténi

zavodni prev.péce

ptidel do FKSP

silni¢ni dan
Jiné dané a poplatky

Jiné pokuty a penale
ostatni vydaje jinde nezatazen

odpisy dlouh.majetku
DDHM 1 000 - 3 000 K¢
DDHM 3 001 - 40 000 K¢&

55 - Odpisy, rezervy a opravné polozky

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

601601-030
602 602-030
602 602-031
602 602-035
602 602-036
602 602-037
602 602-038
602 602-040
602 602-041
602 602-050
603 603-030
604 604-030

vynosy z prodeje sluzeb
vynosy z prodeje sluzeb
stravné

piijmy kino

kulturni akce a zajezdy
vstupenky

Ivancicky zpravodaj

prodej dieva

vynosy z rybaiskych ¢innosti
ostatni vynosy z prodeje sluzeb
pronajmy HC

trzby za zbozi

60 - Vynosy z vlastnich vykoni a zboZi

64

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 54
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 64

648 648-030
649 649-030

pfevody z rezervniho fondu
ostatni vynosy

908,681
911,821
364,080

3 524,554

1 789,145
579,670

477,911
172,048
8,414

35,264
3 062,452

0,000

2,000
2,000
181,068
8,690
27,851
217,609

73,375

1336,710
910,069
845,969
144,557

74,829
529,288
3914,797

U& 2018 (1-12)
KIC

1 238,044
997,640
337,909

3 928,621

2075,770
645,804
5,481
571,274
205,109
9,319

41,388
3 554,145

0,000

0,000
174,718
38,881
347,112
560,711

0,450

1 747,724
846,500
1 051,537
109,889

285,690
706,805
4 748,595

19,308

U¢ 2019 (1-9)
KIC

1 263,398
1 058,727
223,545
2,160

4 457,068

1 735,487
532,665
2,772
456,804
169,195
7,616

30,408
2 934,947

0,000

0,000
141,786
25,857
172,048
339,691

2 056,490
456,330

1 392,420
28,443

111,134
878,712
4923,529

30,974

RU 2019 (0-0)
KIC

900,000
1 000,000
400,000

4 395,000

2 200,000
757,000

550,000
198,000
10,000

44,000
3 759,000

0,000

0,000
219,000
60,000
115,000
394,000

60,000

1 400,000
1 500,000
1 100,000

100,000

190,000
1 000,000
5 350,000

1 600,000
1 400,000
300,000

5 491,000

2 500,000
700,000

620,000
225,000
11,000

45,000
4 101,000

0,000

0,000
210,000
40,000
300,000
550,000

2 500,000
600,000

1 600,000
40,000

200,000
1 010,000
5 950,000

1 600,000
1 500,000
315,000

5 790,000

2 600,000
720,000

645,000
234,000
12,000

47,000
4 258,000

0,000

0,000
210,000
40,000
390,000
640,000

2 500,000
600,000

1 600,000
40,000

210,000
1 020,000
5 970,000

RN 2020 (19¢) RN 2021 (19¢) RN 2022 (19¢) RN 2023 (19¢)
KIC KIC KIC KIC

1 600,000 1 600,000
1 500,000 1 500,000
320,000 320,000
5 874,000 5 877,000
2 700,000 2 800,000
720,000 720,000
670,000 695,000
243,000 252,000
13,000 14,000
47,000 47,000

4 393,000 4 528,000
0,000 0,000
0,000 0,000
210,000 210,000
40,000 40,000
400,000 400,000
650,000 650,000
2 500,000 2 500,000
600,000 600,000

1 600,000 1 600,000
40,000 40,000
210,000 210,000

1 020,000 1 020,000
5 970,000 5 970,000
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PC Sk-SU SU  Sk-AU

1 64 - Ostatni vynosy

1 66 662 662-030
1 66 - Finan¢ni vynosy

1 67 672672-030
1 67 672672-050
1 67 672672-075

167 - Vynosy z transferi
1
1
1

Nazev skupiny analytického U¢ 2017 (1-12)

uctu KIC

0,000
Uroky

0,000
prispévek ztizovatele 3 920,000
prispévek statni rozpocet (kraj 28,664
Dotacndi tituly (projekty spolufin. EU)

3 948,664

vynosy 7 863,461
naklady 7 862,593
V-N 0,868

U& 2018 (1-12)
KIC

19,308

0,000
4 600,000
28,664

4 628,664
9 396,567
9 378,401

18,167

U¢ 2019 (1-9)
KIC

30,974

0,000
3 744,000
21,498

3 765,498
8 720,001
8 785,118

-65,117

RU 2019 (0-0)
KIC

0,000

0,000
5 000,000

5000,000
10 350,000
10 350,000

0,000

0,000

0,000
5 794,000

5 794,000
11 744,000
11 744,000

0,000

0,000

0,000
6 463,000

6 463,000
12 433,000
12 433,000

0,000

RN 2020 (19¢) RN 2021 (19¢) RN 2022 (19¢) RN 2023 (19¢)
KIC KIC KIC KIC

0,000 0,000
0,000 0,000

6 782,000 7 024,000
6 782,000 7 024,000
12 752,000 12 994,000
12 752,000 12 994,000
0,000 0,000
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